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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Плеј Оф 2020-21

Дата 27.05.2021 Време 20 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Скопје 2020 од Скопје Капацитет на сала 500 13 13
ЕКИПА Б РК Вардар Неготино од Неготино Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црни Екипна казна Играч Време 27 23

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Стојкоски Давид 2015 0 1 0 25 22
Т2 53:44 96 Михајловски Христијан 2003 0 1 1 25 23
Т3 16 Трајчевски Дино 2547 0 1 2 26 23

7 М 26 Трифуновски Бране 2017 0 2 2 27 23
Досу. 2 5 Чакалиќ Бојан 2013 9 12 17 33 56 59 6 3 2
Реал. 2 25 Киселовски Леонид 2001 5 26 29 19 36 37 50 7 4 2

22 Пешевски Андреј 2007 0 4 3
30 Блажевски Далибор 2504 0 4 4 4
19 Грујовски Велимир 2002 27 39 45 3 9 36:50 41:42 57:25 57:25 4 5
2 Мирчевски Давид 2578 0 5 5
23 Димчевски Благој 2012 52 1 2 5 6
20 Благопетров Лука 2546 3 47 58 3 6 6
13 Калајџиски Симон 2009 25 34 2 6 7
4 Мишевски Марио 2008 1 14 21 31 41 5 6 8
15 Атанасовски Филип 2006 0 7 8

7 9
А Будимир Адријана 5119

27

36 7 10
Б 8 10
Ц Филиповски Јован 2515 9 10

Забелешка Д 9 11

  ДА
7 М

Мин 19 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 10 11

  НЕ Игр 25 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12
Т1 28:01 15 Митевски Мирослав 2190 0 13 12
Т2 39:50 79 Стаменов Виктор 2518 0 13 13
Т3 71 Јефремов Дарко 2180 0 14 13

7 М 20 Божиновски Мартин 2549 43 1 14 14
Досу. 8 21 Недев Александар 2182 0 15 14
Реал. 7 17 Ристов Кристијан 2183 0 18:58 46:35 16 14

5 Трпески Бојан 2184 0 17 14
33 Трпески Борче 2194 12 28 40 3 17 15
7 Кузманов Драган 2186 1 17 18 19 9 53 57 7 18 15
29 Ристовски Борис 2517 11 23 31 38 50 5 32:30 18 16
77 Пеовски Петре 2195 10 45 2 19 16
10 Орешков Ѓорѓи 2198 2 30 16 37 56 5 5 44:29 19 17
99 Најдов Младенчо 2191 0 09:57 20 17
14 Ѓорѓев Наќе 2196 0 24:32 20 18
18 Петров Илија 2197 0 20 19

21 19
А Станковски Ацо 2590

23

59:01 22 19
Б Вељанов Ратко 5095 39 23 19
Ц Цветков Костадинчо 2494 23 20

Забелешка Д 24 20

 ДА
7 М

Мин 9 16 30 36 37 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 24 21

 НЕ Игр 7 10 10 7 10 10 24 22

Дежурен лекар Марина Вукашиновиќ Судија А Иво Георгиевски
Записничар Наум Симјановски Судија Б Игор Наумовски

Мерач на време Стефан Јовевски Контролор Златко Локвенец


